EMENTA: Indica ao Senhor Prefeito que

verifique a possibilidade de reativar o

reservatório de água existente na Rua

Renato Bertine, esquina com a Rua Idelmo

Scaloppi, localizadas no bairro Vila

Olímpica.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 16/2025

À Presidência:

                                               A Vereadora infra-assinada vem à presença desse

Plenário Legislativo indicar o quanto se segue ao Senhor Prefeito de Jardinópolis:

Indico ao Senhor Prefeito que verifique a possibilidade de reativar o reservatório

de água existente na Rua Renato Bertine, esquina com a Rua Idelmo Scaloppi, localizadas no

bairro Vila Olímpica.

O pedido é necessário para suprir a falta de água recorrente há anos nessas

imediações.

Temos como exemplo o bairro Jardim São Marcos, que há mais ou menos dezesseis

anos sofre com a falta de água, porém o pagamento da mesma é feito e exigido.

        Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2025.

  Fernanda Beatriz Alves Macedo
Vereadora

Pág 1 de 1 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/tdtK44faEPmm2aAKivHkWOOwFLhEo1K6 | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2025-01-23T14:05:49-0300
	https://app.assinadoc.com
	Fernanda Beatriz Alve Macedo
	 • Digital Signature | Fernanda Beatriz Alve Macedo, 2804:10f8:440d:1d53:a945:c791:8338:69da,January 23, 2025 14:05